
B
lu

e 
Lo

nd
on

B
la

ck
 N

ew
 Y

or
k 

P
in

k 
B

ar
ce

lo
na

 

Little Black Dress 
Celebrate EDP
50 ml  64824
649,00

19990

italský citronový olej, esence 
jasmínu, santalové dřevo

3990
Lak na nehty 
s betonovým 
efektem
8 ml

99,00

Nenechte si ujít
Lak na nehty

CZ|3 |3 |6 |7|2

U
po

zo
rn

ěn
í! 

N
ab

íd
ka

 je
 p

la
tn

á 
po

uz
e 

v 
ka

m
pa

ni
 0

7/
20

19
  

2.
 5

. -
 2

2.
 5

. 2
01

9.
 N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

po
uz

e 
 

do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob
.  

C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 č
es

ký
ch

 k
or

un
ác

h 
(K

č)
 a

 v
če

tn
ě 

D
P

H
.

N
a 

vý
ro

bk
y 

z 
té

to
 n

ab
íd

ky
 s

e 
ne

vz
ta

hu
je

 1
00

%
 z

ár
uk

a
sp

ok
oj

en
os

ti.
 N

a 
vý

ro
bk

y 
se

 n
ev

zt
ah

uj
e 

žá
dn

á 
sl

ev
a.

M
in

im
ál

ní
 tr

va
nl

iv
os

t v
še

ch
 k

os
m

et
ic

ký
ch

 p
ro

st
ře

dk
ů 

A
vo

n
př

es
ah

uj
e 

30
 m

ěs
íc

ů 
od

 d
at

a 
vý

ro
by

 u
ve

de
né

ho
 n

a 
ob

al
u 

ka
žd

éh
o 

vý
ro

bk
u.

A
vo

n 
C

os
m

et
ic

s,
 s

p
ol

. s
 r.

o.
 K

ar
ol

in
sk

á 
66

1/
4,

 
P

ra
ha

 8
, 1

86
 0

0,
Č

es
ká

 r
ep

ub
lik

a,
 

Z
ák

az
ni

ck
ý 

se
rv

is
:

te
l. 

+
42

0 
29

6 
39

6 
36

3,
 fa

x 
+

42
0 

25
7 

08
9 

33
3,

w
w

w
.a

vo
n.

cz

O
bj

ed
ná

vk
y 

za
sl

an
é 

m
im

o 
te

rm
ín

y 
p

la
tn

os
ti 

ne
b

ud
ou

 
p

ov
až

ov
án

y 
sp

ol
eč

no
st

í A
vo

n 
C

os
m

et
ic

s,
 

sp
ol

. s
 r.

 o
. z

a 
p

la
tn

é.
V

še
ch

ny
 v

yo
b

ra
ze

né
 v

ýr
ob

ky
 js

ou
 

k 
di

sp
oz

ic
i v

 m
in

im
ál

ní
m

 m
no

žs
tv

í 1
00

0 
ks

.

Netto Nabídka pro AL/AG7/2019 

Black New York 
31161

Pink Barcelona 
30916

Blue London
33845

201907_CE_5_0001.indd   1-1 22/03/2019   13:21



2 3

Obnovující sprej 
s keratinem pro 
poškozené vlasy
100 ml  64006
149,00

3990

Obnovující 
sérum 

s okamžitým 
účinkem

30 ml  49130
179,00

5990

Revitalizační pleťový 
čisticí krém s výtažky 

z ženšenu pravého
150 ml  35303

169,00

4990

Tělové mléko 
s hruškou 
a pivoňkou
200 ml  48900
149,00

2990

Luxusní koupel 
s výtažky z perel 
a mořských řas
400 ml  13516
309,00

7990

Jemná koupel 
s bambuckým 

máslem 
a kakaem

400 ml  47696
309,00

7990

Tělové 
mléko proti 

celulitidě 
s komplexem 

Multi Tone 
150 ml  17921

269,00

9990

Peeling na chodidla 
s pomerančem, 
skořicí a vitaminem E
75 ml  18325
169,00

2990

Relaxační 
koupel na nohy 
s pomerančem, 

skořicí a glycerinem
100 ml  18150

169,00

2990

Jemný tělový krém 
s bambuckým 

máslem 
a čokoládou

200 ml  64618
269,00

6990

Peelingová 
péče na nohy

150 ml  26005
199,00

3990

Noční hydratační 
pleťová maska 
s komplexem 
Hyaluronic-3X
50 ml  42481
500,00

16900

Hydratační krém 
na ruce s levandulí 
a jasmínem
30 ml  34884
159,00

2990

výprodej
až 

79%

výprodej
až 

82%

400ml400ml

201907_CE_5_0001.indd   2-3 22/03/2019   13:22



4 5

Pomůcka 
na pedikúru

Materiál: plast (rukojeť) 
a kov (nástavec). 

Délka: 12 cm (rukojeť) 
a 5,2 cm (nástavec). 

3 vyměnitelné 
nástavce. Vyžaduje 

2x AA baterie (nejsou 
součástí balení).

49254
699,00

34990

Kartáček na nehty
Materiál: plast.  
Černé štětiny. 
Rozměry:  
8,5 x 3,6 x 3,5 cm.
49288
159,00

6990

Pěnové natáčky
Materiál: nylon. 

Rozměry: 
6 cm na délku. 

3 různé průměry 
natáček: 4,5 cm, 
3,5 cm a 2,5 cm.  

12 kusů.
30064

499,00

17990

Hydratační sprchový krém 
Gourmand Dream
250 ml  04226
99,00

3990

Saténová  
maska na spaní
Materiál: satén.  
Barva: krémová.  
Rozměry: 22 x 9,7 x 1 cm.  
S pružnou páskou  
kolem hlavy.
49296
199,00

6990

Vibrační čisticí  
pleťový kartáč
Materiál: ABS. Rozměry: 
16,8 x 5,5 x 5,5 cm.  
2x AA baterie (nejsou 
součástí balení).
42333
599,00

34900

Pletená sada čepice  
a rukavic Cat
Materiál: 100% akryl. 
Barva: černá.  
Rozměry: 20 
x 9 cm (rukavice),  
21 x 20 + 5 cm  
záhyb (čepice).
64519
499,00

24990

Souprava Abigail
Top: 54% akryl,  
46% bavlna. Kalhoty: 
54% akryl, 46% bavlna. 
Barva: fialová.

1299,00

64990

vel. L 20800
vel. M 69773

vel. XXL 45054

vel. S 19869

Tvarující šaty
Materiál: 97% polyester,  
3% elastan. Barva: červená 
a černá. S dlouhými rukávy. 
Zip na zadní části. S tvarující 
spodničkou.

1299,00

64990

XXL 48579

M 37077
XL 47902

Šátek
Materiál: polyester. 
Barva: fialová, růžová, 
modrozelená.  
Rozměry: 180 x 70 cm.
41673
129,00

7990

Koupací kšilt
Materiál: plast.  
Zapínání na suchý zip.  
Maximální obvod 50 cm.
42325 Zelená

299,00

11990

Pomůcka na úpravu drdolu
Materiál: nylon, pryž.  
Rozměry: cca 19 x 3 cm. 
42028 Béžová

159,00

5990

Pomůcka pro vytvoření drdolu
Materiál: nylon, plastové skřipce 
na každé straně. Délka: 16 cm.
49908 Krémová

149,00

5990

výprodej
až 

64%

Zkontrolujte si rozměry uvedené 
v tabulce velikostí v katalogu nebo 
na www.avon.cz. Doplňky a oblečení 
mohou být vráceny pouze pokud 
nevykazují známky nošení a nebyly 
odstraněny visačky a ochranné 
hygienické nálepky.

201907_CE_5_0001.indd   4-5 22/03/2019   13:22



6 7

Sada kosmetických taštiček
Větší taštička:
Barva: bílá, oranžová, 
námořnická.
Materiál: polyester.
Rozměry: 23 x 7,5 x 15 cm.
Menší průhledná taštička:
Materiál: PVC.
Rozměry: 19,5 x 2 x 12,5 cm.
Obě na zip, přední odepínací 
kapsička na suchý zip.
14688
399,00

14990

Kabelka Carmel
Materiál: PVC. Barva: karamelová. 
Rozměry: 45,5 x 12 x 31 cm.  
Výška ucha: 23,5 cm. Zapínání 
na zip. 1 vnější kapsa na zip,  
2 vnitřní kapsy (1 na zip),  
kapsička na mobilní telefon.
42267
699,00

34990

Kabelka Tropical
Materiál: PVC, polyester 
(podšívka). Barva: bílá s šedým 
potiskem a zlatými uchy. 
Rozměry: 31,5 x 41 x 12 cm. 
Výška ucha: 22 cm. Zapínání 
na zip. 2 vnitřní kapsy (1 na zip). 
63347
899,00

44990

Taška Catherine Lansfield
Materiál: PU.  
Rozměry: 27 x 31,5 x 14 cm.  
Výška ucha: 23 cm.  
Odnímatelný popruh: 86-151 cm.  
3 vnitřní kapsy (1 na zip),  
malá kapsa na přední části,  
zapínání na zip.
24661
899,00

44990

Kabelka Janice
Materiál: PVC. Rozměry:  
32 x 8 x 28 cm. Barva: vínová 
s krokodýlím efektem. Výška 
ucha: 40,5 cm. Zapínání na zip.  
3 vnitřní kapsy (1 na zip).
45690
899,00

42990

Kabelka Sinead 
Kabelka s efektem  
semiše ozdobená cvočky 
a řetízkem. Materiál: PVC. 
Rozměry: 31,5 x 14,5 x 35 cm. 
Výška ucha: 22 cm.  
Délka řetízku: 20 cm.  
Zapínání na zip.
33019
899,00

44990

Kabelka přes rameno Izzie
Materiál: PVC.  
Rozměry: 21 x 15 cm.  
Délka popruhu: 114 cm.
28746
449,00

19990

Čepice Ilsha
Materiál: akryl.
69914
299,00

14990

Sada 2 kosmetických taštiček
Sada 2 kosmetických taštiček. 
Velká průhledná taštička 
se zlatým potiskem  
– Materiál: PVC. Barva: Růžová. 
Rozměry: 32 x 23 cm.  
Malá taštička  
– Materiál: PU plast.  
Rozměry: 25 x 18 cm.
36319
349,00

16990

Kabelka Elizabella
Materiál: PVC. Rozměry: 26,5 x 13 x 21 cm. 
Výška ucha: 9,5 cm. Barva: černá, šedá.  
Délka popruhu: 72-135 cm. 2 kapsy (1 na zip)  
a přihrádka na mobil.
37135
899,00

44990Kabelka Noely
Materiál: PVC. Rozměry:  
31 x 2,5 x 31 cm. Pojme formát 
A4. Nastavitelná délka popruhu: 
72-135 cm. Přední kapsa na zip.  
2 vnitřní kapsy.

899,00

39990 Černá
19547

Hnědá – Růžová
08995

Šedá
16980

Přívěsek se znamením 
zvěrokruhu
Materiál: železo, zinek. 
Délka: 11,5 cm.  
4x přívěsek: 2 hvězdy, 
kulatý přívěsek 
se znamením 
zvěrokruhu, obdélníkový 
přívěsek s názvem 
znamení.

229,00

8990

Beran
16261

Blíženci
16329

Býk
12856

Rak
04952

Lev
04994

Panna
13292

Střelec
08474

Štír
05280

Váhy
13482

Kozoroh
16337

Vodnář
45039

Ryby
16410

VÝROBEK 
JE DODÁVÁN BEZ 
VYOBRAZENÉHO 
OBSAHU. 

201907_CE_5_0001.indd   6-7 22/03/2019   13:22



8 9

Rare Amethyst EDP
50 ml  36145
649,00

19990

Avon Homme 
Exclusive EDT
75 ml  26351
649,00

19990

Tělový sprej  
Avon Free for Him
150 ml  12104
179,00

6990

Elite Gentleman 
Weekend EDT
75 ml  49593
649,00

19990

Tělový deodorant 
ve spreji  
Black Suede Night
150 ml  40279
119,00

6990

Incandessence EDP 
– limitovaná edice
30 ml  41228
449,00

12990

Dárková sada 
Braxton Twist
Náhrdelník: 42-51 cm. 
Náramek: 18,5-21 cm. 
Náušnice: 2,2 cm.
46722 
499,00

22990

Náhrdelník Celestia 
46-56 cm. Délka 
ozdobné části: 20,5 cm. 
Pozlaceno 18karátovým 
růžovým zlatem, 
postříbřeno. 
33068 
790,00

37990

Dárková sada Maddy
4x náramek: 18,5-21 cm.  
4x nastavitelný prsten  
– ozdobná část: 0,3-0,6 cm.  
6x náušnice: 0,5-0,9 cm.
19349 
499,00

19990

Dárková sada 
náušnic Bryony

4x pár náušnic: 
0,6-0,7 cm.  

1x pár ozdobného 
vsazení:  

2 x 1,9 cm.
49981

299,00

13990

Náhrdelník Trini
Materiál: zinek, 
mosaz, křišťálové sklo. 
Náhrdelník: 76 cm.  
Délka přívěsku: 3,5 cm. 
Průměr přívěsku: 3 cm.
07880
399,00

12990

Náramek Zalika
Průměr náramku: 6,5 cm. 
Průměr ozdobné perly: 0,8 cm.
64758
259,00

12990

Dárková sada Today for Him
Sada obsahuje: 
• TODAY Tomorrow Always for Him EDT (75 ml)
• Sprchový gel na tělo a vlasy Today (200 ml)
40097
990,00

29900

Dárková sada Avon Attraction for Him
Sada obsahuje:
• Avon Attraction for Him EDT (75 ml)
•  Sprchový gel na tělo a vlasy Avon Attraction  

for Him (200 ml)
33621
990,00

29900

výprodej
až 

67%

výprodej
až 

71%

kardamom, rozmarýn, vetiver

bergamot, růže, teakové dřevo

švestka, fialka, santalové dřevo

italský cypřiš, lístky fialky, levandule

201907_CE_5_0001.indd   8-9 22/03/2019   13:22



10 11

Dárková sada Jolene
Náhrdelník: 46-55 cm.  
3x sekce s perlami: 
28,5 cm, 25 cm a 22,5 cm. 
1x pár náušnic: 0,9 cm.
49023
499,00

22990

Dárková sada Nadya
3dílná dárková sada šperků. 
Materiál: ocel, hliník,  
titan, mosaz, zinek,  
plast, křišťálové sklo.  
Náhrdelník: 42-51 cm. 
Přívěsek: 1,8 x 1,2 cm.  
2 páry náušnic – s čirými 
nebo s barevnými kamínky. 
Zapínání náušnic z titanu.

299,00

11990

Barva safíru 
31708

Barva akvamarínu
31104

Barva olivínu
30148

Barva topazu
32219

Náhrdelník Aada
Materiál: obecný kov, 
plast, sklo. Barva: růžová 
s čirými kamínky.  
Délka: 42-51 cm. 
S prodlužujícím  
řetízkem. 
33555
449,00

19990

Náušnice Derora
Rozměry: 0,9-3,8 cm. 
Barva: stříbrná a zlatá.

399,00

11990

Dárková sada Donella
3 páry náušnic – hladké kovové, 
s umělými perlami nebo 
s barevnými kamínky.   
Rozměry: 0,4 – 2 cm. 
S ozdobným vsazením.

299,00

8990

Barva topazu
36988

Barva olivínu
30965

Barva akvamarínu
29819

Barva safíru 
36475

10
6
8

Umístěte sem 
svůj prsten 

a zjistěte svoji 
velikost. 

Prsten Karrie
Nastavitelná velikost: 6-10.  
Jedna strana s písmenem, 
druhá strana s čirým kamínkem 
(průměr: 0,4 cm). V bavlněném 
sáčku s potiskem stříbrných 
iniciálů.

299,00

9990

Dárková sada Ilyssa
Náhrdelník: 42-51 cm. 

Přívěsek: 3 x 2,3 cm. 
Náušnice: 1,3 cm. 

Materiál: zinek, mosaz, 
hliník, křišťálové sklo, 

plast, sklo, titan.
31468

299,00

14990

Dárková sada Verbenia
2dílná sada. Modrý náhrdelník 
– materiál: umělý semiš. 
Rozměry: 0,3 x 30-39 cm. Zlatý 
náhrdelník – rozměry: 30-39 cm. 
Se 7 přívěsky (průměr: 1,1 cm).
64956
269,00

11990

Dárková sada Oxana
Materiál: hliník, mosaz, zinek, 
titan, sklo. Náhrdelník: 42-51 cm. 
Ozdobné vsazení: 4,1 x 2 cm. 
Náušnice: 1,5 x 1,2 cm. Barva: 
stříbrná, fialová. Postříbřeno.  
3x krátký řetízek. 
26310
349,00

16990

Dárková sada Lolette
Materiál: zinek, mosaz, 
plast, sklo. 3x náramek: 
18,5-21 cm. Ozdobná 
část: 4,2-4,4 cm. 
Kamínky: barva safíru, 
smaragdu a rubínu. 

299,00

14990
zlatý tón
32011

stříbrný tón 
07823

Dárková sada Laveena
Materiál: titan, zinek, ocel.  

Barva: zlatá s čirými kamínky.  
Náhrdelník: 42-51. Ozdobná část:  

3 x 1,1 cm. Náušnice: 1,3 x 1,5 cm. 
40006

299,00

14990

Pánská dárková 
taštička
Materiál: papír. 
Rozměry:  
16 x 8 x 22 cm.
38844
90,00

1990

Stříbrná barva
25619

Zlatá barva
25676

4235844552

44743 349000926637440

3159131179

29629

42465

45971

45864

2448 9

201907_CE_5_0001.indd   10-11 22/03/2019   13:23



12 13

C
or

al

U
ltr

a 
V

io
le

t

Náramek pro maminku s nápisem 
S přívěskem 2 x 1,5 cm ve stříbrném 
tónu s nápisem „MUM“ (maminka). 
Vnitřní průměr náramku: 6 cm.

299,00

9990

Modrá
06015

Růžová
14811

Pyžamo Nelly
Materiál:  

100% bavlna. 
S potiskem slona.

999,00

39990

S 33399
M 69765
XXL 49635

Šaty se zavazováním
Materiál: 95% polyester,  
5% elastan. Barva: fuchsiová.

1090,00

54990 L 64030

XXL 38547
XL 38455

S 47654
M 36962

Tenisky Cheesa
Materiál: PU, EVA (podrážka), 

TPR (protiskluzový povrch). 
Barva: bílá, tmavě modrá, 

červená, stříbrná. Pohodlná 
stélka Sole Sensation.

1199,00

59990

36 06155

38 07237
37 31633

Zeštíhlující plavky 3 v 1
Materiál: 83% polyester,  
17% elastan (plavky),  
92% polyester, 8% elastan 
(sukně a podšívka),  
100% polyester (výplň 
košíčků, podšívka v rozkroku). 
Nastavitelná ramínka.

1190,00

59990
S 38406

XXL 41947
L 38364
M 38307

Lak na nehty 
Fusion
9 ml

299,00

9990

Deep Water 
Dive
18721

Pink Sunset
13938

Oční stíny v tužce
1,6 g

159,00

7990

Minerální bronzující pudr
3,5 g  23028
229,00

5990

Tužka na oči 2 v 1
1,6 g  07518
159,00

7990

Lak na nehty
10 ml

149,00

3990

Tranquility
14803

Endless Sky
13318

Purple 
Oasis
12773

Aplikátor na oční stíny 
Délka: 15,5 cm.  
S 1 náhradním 
nástavcem.
46219
99,00

4990

Houbička na make-up 
a konturování
Rozměry: 5,5 x 3,8 x 3,8 cm.
03723
199,00

8990

Silikonový štětec na korektor
Délka: 13,3 cm.  
Se silikonovým aplikátorem.
07674
149,00

3990

Cestovní sada 
na manikúru 
Rozměry: 10,5 x 8 cm.
65003
259,00

10990

Přenosná nabíječka  
Far Away
Materiál: ABS.  
Rozměry: 3,7 x 11,9 x 3,7 cm.  
Výkon: 2600 mAh.  
S USB a mikro USB-B 
kabelem, kompatibilními 
s většinou androidních 
telefonů.
09845
599,00

29990

Fix na rty
3 ml

249,00

9990

Dárková adventní sada
25 šperků.  

Náhrdelník: 42-51 cm.  
12x přívěsek: 0,7-1,6 cm.  

13 párů náušnic: 0,4-0,9 cm.  
Krabička: 19 x 19 x 2,5 cm.

69922
549,00

24990

Zkontrolujte si rozměry uvedené 
v tabulce velikostí v katalogu nebo 
na www.avon.cz. Doplňky a oblečení 
mohou být vráceny pouze pokud 
nevykazují známky nošení a nebyly 
odstraněny visačky a ochranné 
hygienické nálepky.

Freesia
25452

Flamingo
20859

Strawberry
31914

Fuchsia
26922

Coral
37192

Vanilla 
09886

Ultra Violet
22087

201907_CE_5_0001.indd   12-13 22/03/2019   13:23



14 15

1 2

Hodinky Kim
Materiál: nerezová ocel, 
plast, ABS, PU. Vnější 
průměr ciferníku: 3,3 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 
2,9 cm. Řemínek: 
1,8 cm x 17,3-24 cm.

799,00

34990

Zlatá
39248

Růžová
39727

Digitální hodinky Nora
Materiál: nerezová ocel, 
zinek, mosaz, silikon, sklo. 
Vnější průměr ciferníku: 3 cm. 
Vnitřní LCD displej: 1 x 1,8 cm. 
Řemínek: 1,8 x 15,5-19,5 cm. 
Displej ukazuje hodiny, minuty, 
sekundy, datum a den v týdnu. 
S funkcí budíku a opakovaného 
buzení. Se stopkami 
a možností podsvícení displeje. 
S vyměnitelnou lithiovou baterií. 
Pokoveno bílým bronzem. 

749,00

36990

Šedá
98293

Růžová
42689

Hodinky Freya
Vnější průměr ciferníku: 
2,6 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 2 cm.  
Řemínek: 1 x 17,4-20,4 cm.  
2 odnímatelné články.
47035 
899,00

44990

Hodinky Breena
Materiál: slitina zinku,  
mosaz, nerezová ocel, PU. 
Průměr ciferníku: 3,3 cm. 
Řemínek: 21 x 13,5 – 18,5 cm. 
38760 
999,00

39990

Hodinky Beatrisa 
Vnější průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 3,4 cm. 
Řemínek: 1,3 x 18,8-20,2 cm. 
Odnímatelné články.

999,00

49990

Zelená
49353

Bílá
49940

Hodinky Zaidee
Vnější průměr 

ciferníku: 3,4 cm. 
Vnitřní průměr 

ciferníku: 3,1 cm. 
Řemínek:  

1,4 x 17-21 cm. 
Celková délka: 

23,2 cm. Materiál: 
nerezová ocel, 
zinek, mosaz, 

sklo, silikon. 
Pokoveno bílým 

bronzem.
46664

899,00

29990

Hrnek s křídou na vzkazy
Materiál: keramika.  
Barva: krémová s červeným uchem. 
Rozměry: 7,5 x 13 x 9,7 cm.  
Balení obsahuje křídu.
25809
599,00

24990

Deštník
Materiál: polyester.  
Barva: růžová, modrozelená. 
Délka při složení: 23,5 cm.  
Šířka: 5 cm. Průměr: 101 cm.
47241
299,00

16990

Skládací taška
Materiál: polyester. 
Barva: růžová, 
modrozelená. 
S pouzdrem na zip.
18010
499,00

7990

Multifunkční  
lampička na knihu
Materiál: ABS, TPR.  
Rozměry: 21,5 x 4 x 1,2 cm. 
Balení obsahuje 2 baterie. 
46532
299,00

12990

Myš ve tvaru letadla
Materiál: ABS. Rozměry: 
11,8 x 15,8 x 4,8 cm. 
Barvy: černá, červená. 
Ve tvaru letadla  
se 2 USB porty.  
Při zapojení se rozsvítí.
29314
699,00

32990

Láhev na vodu 
pro dodržování 
pitného režimu
Materiál: 
polystyren. Barva: 
modrozelená, 
bílá a stříbrná. 
Rozměry:  
9 x 24 cm.  
Objem: 1 litr.
69815
499,00

22990

1. Chladicí taška 
Tropical
Materiál:  
100% polyester. 
Rozměry:  
29 x 13 x 33 cm  
(v horní části 39 cm).
46607
649,00

29990

2. Plážová osuška s polštářem Tropical
Materiál: 100 % bavlna. Barva: bílá, zelená, potisk plameňáků a listů. 
Rozměry: 150 x 70 cm. Odnímatelný, nafukovací polštář v kapse.  
Materiál: PVC. Rozměry: 25 x 35 cm. Lze používat i bez polštáře.
37556

Hodinky Ginnette
Materiál: nerezová ocel, mosaz, 
slitina zinku, sklo. 
Vnější průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 3,2 cm. 
Řemínek: 22,8 x 1,8 cm. 
2 malé ciferníky a tlačítka mají 
pouze dekorativní funkci. 
39073 
899,00

39990

výprodej
až 

83%

Všechny hodinky Avon jsou dodávány
včetně vyměnitelné baterie.

899,00

44990

201907_CE_5_0001.indd   14-15 22/03/2019   13:23


